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Nr 356.

Godkänd av första kammaren den 18 juni 1921. 
Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående förhöjt statsbidrag till vissa alko
holistanstalter.

(Statsutskottets utlåtande nr 220.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad pro
position, nr 298, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att av det på extra stat för år 1921 anvisade 
förslagsanslaget av 100,000 kronor till erkända och enskilda alkoholist- 
anstalters driftkostnader må, utöver det enligt kungörelsen den 27 oktober 
1916 angående statsbidrag till driftkostnaderna vid alkoholistanstalter 
utgående statsbidraget, för år 1921 utgå ett tilläggsbelopp av den storlek, 
att totala driftkostnadsbidraget till erkända alkobolistanstalter för vård
dag räknat utgör högst 3 kronor 50 öre för såväl tvångsinternerad som 
frivilligt ingående, samt att totala driftkostnadsbidraget till enskilda 
alkobolistanstalter utgör högst 3 kronor för vårddag, allt enligt de 
villkor, som Eders Kungl. Maj:t bestämmer.

Eders Kungl. Maj:ts i förevarande proposition framlagda förslag 
bar icke givit riksdagen anledning till erinran, och får riksdagen alltså 
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anmäla, att riksdagen medgivit, att av det på extra stat för år 1921 
anvisade förslagsanslaget av 100,000 kronor till erkända och enskilda 
alkoholistanstalters driftkostnader må, utöver det enligt kungörelsen 
den 27 oktober 1916 angående statsbidrag till driftkostnaderna vid 
alkoholistanstalter utgående statsbidraget, för år 1921 utgå ett tilläggs
belopp av den storlek, att totala driftkostnadsbidraget till erkända alko
holistanstalter för vårddag räknat utgör högst 3 kronor 50 öre för såväl 
tvångsinternerad som frivilligt ingående, samt att totala driftkostnads
bidraget till enskilda alkoholistanstalter utgör högst 3 kronor för vård
dag, allt enligt de villkor, som Eders Kungl. Maj:t bestämmer.

Stockholm den 20 juni 1921.
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Med undersåtlig vördnad.


